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Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
27.12.2012                                        г. Дальнегорск                                                          № 6
Об оплате труда работников

муниципальных дошкольных

образовательных учреждений 


Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа от 25.12.12г. № 344-п, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Администрации Приморского края от 14.12.2012г. № 414 «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 22.03.2011г. № 71-па «О краевой долгосрочной целевой программе «Развитие дошкольного образования в Приморском крае на 2011-2013 годы», письмом департамента образования и науки Приморского края от 14.12.2012г. № 20-06-08/8931 и Уставом Дальнегорского городского округа, 

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Установить с 1 декабря  2012 года педагогическим  работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений тарифные ставки (оклады) тарифной  сетки по оплате труда согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2012 года.

Глава 

Дальнегорского городского округа, 

председатель Думы                                                                                            С.В. Артемьева
    УТВЕРЖДЕНО           

                                                                                                                                                                   Приложение 1

                                                                                                                                     к решению Думы 

   Дальнегорского  городского округа

                                                                                                                                      от 27.12.2012 № 6


Тарифные ставки (оклады)

тарифной сетки по оплате труда педагогических работников

муниципальных дошкольных образовательных учреждений

с 1 декабря 2012 года

	
	Разряды оплаты труда

	Тарифные ставки (оклады)
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	5641
	6193
	6810
	7482
	8219
	8859
	9568
	10307
	11102
	11960



